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 Paketresa 3 dagar: Miessemánnu – renkalvarna 

Kommer du till Kiruna för att träffa renar? Då har du hittat helt rätt! Vårt paket är ett paket där vi fokuserar på mötet 

med renar och du får möta vår stora renhjord och de nyfödda kalvarna. 

 

Dag 1 – Ankomst 

Du checkar in i en stuga och får både tid på dig att bekanta dig med området. 

 

Dag 2 – Efter frukost har du fri tid att besöka Jukkasjärvi by där ICEHOTEL är beläget och också vackra Jukkasjärvi Kyrka 

eller bara ströva runt i de vackra omgivningarna. 

 

Miessemánnu 16.00 – ca. 22.00 

Utflykten börjar med att vår guide möter upp dig i Reindeer Lodge för transfer med minibuss, ca 1,5 timme enkel väg, 

mot Silkkimuotka och Geasasjohka rengärden. Vid ankomst välkomnar renskötaren dig till renarna i skogen mitt i Sápmi. 

Du kommer lära dig om renar, renskötsel och dess utmaningar, till exempel klimatförändringar. Maj månad kallas 

miessemánnu på nordsamiska och betyder kalvmånad. Det är kalvningstid för renarna, en period som sträcker sig en bit 

in i juni. Om vädret och andra förutsättningar tillåter, så finns det möjlighet för dig att titta på nyfödda renkalvar som tar 

sina första stapplande steg. De här renarna kommer att släppas till fjälls när kalvarna har vuxit sig större och är redo att 

ta sig an den långa vandringen. Kalvningstiden är en höjdpunkt inom renskötseln och av ytterst betydelse. Renskötarna 

bevakar sina hjordar för att skydda de mot störningar. Efter du har mött renhjorden bjuds du in i en lávvu, traditionell 

tältkåta, där du tar plats på renhudar runt en sprakande och värmande brasa och lär dig mer om samernas kultur, 

historia och vårt moderna levnadssätt. Du bjuds på den samiska nationalrätten suovas, rökt renkött, som steks över den 

öppna elden och serveras på gáhkkubröd med en klick lingonsylt. Måltiden äts som en renklämma/wrap och smakar 

bäst med en kåsa kokkaffe. Midnattssolens ljusa timmar är i antågande och ger en underbar inramning för besöket till 

Geasasjohka rengärden och din resa tillbaka till Reindeer Lodge. 

 

 

 

Dag 3 – Avresa 

Efter frukost är det dags att packa ihop, säga hejdå och resa på vidare äventyr. 

 

 

 



Vinter 2023/24                                                                                          

 

 
+46 (0)980 213 29  Jukkasjärvi 
info@nutti.se www.nutti.se Swedish Lapland 

 

 

 

PRIS: SEK4480 per vuxen 
 Priserna är beräknade per person vid 2 personer/stuga  
 SEK5970 enkelrumsboende 
 
PERIOD:  8 maj – 8juni 
 
START: Incheckning från 15.00 dag 1. 

SLUT: Utcheckning senast 11.00 dag 3.  

BOENDE/FACILITETER: Två nätter i privat stuga ingår. 
Reindeer Lodge omfattar bland annat fem stugor i samisk design. Varje stuga är som ett stort rum 
á 20 m² som är utrustat med en dubbelsäng, vedeldad kamin, stolar och bord.  
Tillgång till gemensam servicebyggnad för självhushåll med fullt utrustat kök, spis och sittplatser, 
grillplats, samt separata dusch och WC:n i gemensamma faciliteter. 

  
 
AKTIVITETER: Miessemánnu äventyret 
 
KOST:  Frukost (07.30 - 10.00) dag 2, 3 ingår. Middag dag 2 ingår. 
  

 
UTRUSTNING:  Sänglinne och badhandduk, ved till stugkamin ingår.  

 
EXKLUDERAT: Reseförsäkring, internationella och inrikes transport.  
 
VILLKOR:  Gästerna deltar i våra aktiviteter på eget ansvar och har en skyldighet att följa guidens anvisade 

säkerhetsinstruktioner. Alla turer anpassas efter rådande väderförhållanden.  
 
 

ADRESS:   Reindeer Lodge: Paksuniemivägen 188, SE - 981 91 Jukkasjärvi. 

 

BRA ATT VETA:  Om ni inte bokar transfer så rekommenderas bil för att ta sig hit, för mobilitetens och 
flexibilitetens skull. Bussförbindelsen med linje 501 är begränsad och hållplats nära lodgen saknas; 
Paksuniemivägen är utan gångväg. 

 
 Reindeer Lodge anläggningen är endast delvis bemannad. 
 Login är inte småbarnsanpassad. 

 
Hyresgästen är ansvarig för att de gemensamma faciliteterna hålls rena under vistelsen och  
lämnas i gott skick vid utcheckning. Vid otillräcklig stugstädning debiteras hyresgästen en  
extrastädavgift om 1 000 kr/stuga. Städset och instruktioner finns på plats. Reindeer Lodge är en  
rökfri anläggning. 

 

KVALITET:  Sápmi Experience och Sustainable Arctic Destination certifierad 


